[image: image1.png]

关于四川太极大药房连锁有限公司
大邑内蒙古二店迁址的请示
股份公司领导：
四川太极大药房连锁有限公司大邑内蒙古二店于2011 年12 月开设，属社区店。2011年亏损 3.85万元，2012年亏损15.9万元，2013年1-7月亏损8万元，共计亏损   27.75万元。由于以下原因不能继续经营：
1、两家店距离太近：相距我司内蒙古一店200米，二店关闭后，原二店的顾客可以到一店消费。
2、同行竞争激烈：该小区是一个成熟的安置小区，共2000多户，已全部入住。该小区的商铺是住户入住近3年才开始招商，我司是第一家药房入驻的，后来由于药监局取消开新店距离限制，又有2家药房进驻，目前该小区就有3家药房，竞争激烈。
3、销售差：平均每天销售848元，销售笔数16笔。因这个店的费用较高，先后更换过5名销售能力强的店长，但销售仍然无法上量，离保本点相差甚远。

4、选址失误：我司当时考虑布点的主要因素：
1）该小区是一个成熟的安置小区，入住率高。
2）发展当时有指标或距离限制，考虑到我们先进去占领地盘后，由于指标和距离的原因，不会再有第2家药房进来，没料到第二年取消距离限制，政策放宽后，又有2家药房进驻。
3）该小区位于大邑的新城，离城区较远，消防较集中，当时周边500米以内无药房，竞争小。
5、该店租金交至2014年1月5日，目前正努力与房东协商，力争租金到期后能顺利退还房屋，提前解除租房合同，但保证金3333元无法退回。
根据上述情况，特申请大邑内蒙古大道二店迁址，请股份公司领导批复。
以上申请妥否，请批示！
四川太极大药房连锁有限公司
 2013年8月28日